洛阳长兴农业机械有限公司处置拖拉机
竞  买  公  告
                                编号：2021-07
本公司定于2021年11月3日上午9：30点，通过微信平台，在线拍卖一批东方红轮式拖拉机，具体机型（见附件一）。
即日起本公司接受电话咨询，竞买产品实行照片展示和现场查看，竞买产品所在地：第一拖拉机股份有限公司大拖公司拖拉机停放场
有意竞买者，先认真阅读《竞买须知》（见附件二）和《竞买风险免责声明》（见附件三），确认参加竞买的公司（个人），需在10月29日前交纳3000元竞拍保证金，本公司收到保证金后，参加竞买的公司（个人）方可进行报名（以微信方式报名，微信二维码见下方，扫码加入后，可申请加入“1103拖拉机竞买群”），报名需提供身份证照片、联系电话，如代表经营单位竞买，需同时提供经营单位有效的营业执照和法人委托书照片。
报名时间：即日起—10月29日下午5:00 止
报   名   联   系   人：李先生 13653886540
产品咨询和现场查看联系：张先生 13295982127               
[bookmark: _GoBack]竞  买  咨  询  联  系：谢女士 0379-64978385  18638828681 
微信二维码：
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                                              洛阳长兴农业机械有限公司
                                         2021年10月22日

附件一：
	序号
	机型描述
	主机编号
	起拍价
（元/台）
	配置情况
	禁止销售和使用区域

	
	
	
	
	发动机型号
	动力换挡/
换向
	前轮/后轮
 轮胎型号
	液压
输出
	提升器
强压/普通
	配重
	动力输
出装置
	是否带
驾驶室
	有无
空调
	有无
汽刹
	 有无爬行档
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	LP2604
	32092055
	421600
	YM6K7LRF22/1915
	否
	600/70R30/710/70R42(后单轮 甲字 子午线)
	4组
	强压
	前20后12
	540/1000
	带
	有
	无
	无
	　

	2
	LP2604
	31999916
	421600
	YM6K7LRF22/1915
	否
	600/70R30/710/70R42(后单轮 甲字 子午线)
	4组
	强压
	前20后12
	540/1000
	带
	有
	无
	无
	　

	3
	LX1804-E
	32014122
	170600
	LR6M3LR-T73B1YN-U3
	否
	14.9-26/18.4-38
	2组
	普通
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	新疆

	4
	LY1104-C
	32080141
	84600
	LR4M3LU22/0810E
	Hi-Lo
	13.6-24/16.9-34
	1组
	普通
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	5
	LY1004-C
	32080145
	79000
	LR4A3LU22/0735E
	Hi-Lo
	13.6-24/16.9-34
	1组
	普通
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	6
	LY1004-C
	32080147
	83900
	LR4A3LU22/0735E
	换向
	13.6-24/16.9-34
	1组
	强压
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	7
	LY1004-C
	32080148
	74500
	LR4A3LU22/0735E
	换向
	13.6-24/16.9-34
	1组
	强压
	前10后6
	540/1000
	不带
	无
	无
	无
	　

	8
	LY1104-C
	32080143
	83900
	LR4M3LU22/0810E
	换向
	13.6-24/16.9-34
	1组
	强压
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	9
	LY1104-C
	32080144
	79600
	LR4M3LU22/0810E
	换向
	13.6-24/16.9-34
	1组
	强压
	前10后6
	540/1000
	不带
	无
	无
	无
	　

	10
	LY1104-L
	32054112
	109700
	LR6A3LR22/0810
	否
	13.6-24/16.9-34
	1组
	普通
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	11
	LY1204-L
	32054116
	107000
	LR6A3LR22/0882
	否
	13.6-24/16.9-34
	1组
	普通
	前10后6
	540/1000
	带
	无
	无
	无
	　

	12
	LY1304-L
	32010382
	114300
	LR6A3LR22/0956
	否
	13.6-24/16.9-34
	1组
	普通
	前10后6
	540/1000
	不带
	无
	无
	无
	新疆






附件二：
竞买须知
一、为规范竞价行为，根据有关法律、法规特制定本拍卖规则。
二、参与竞买者必须是具有完全民事行为能力的自然人、法人以及其他组织，并具备操作手机的能力。本次拍卖不提供竞价场所和竞价工具。
三、参加竞买人员凭个人身份证（如果代表经营单位，需同时提供经营单位营业执照和法人委托书）在规定时间内交纳竞拍保证金并报名，竞买人未在规定时间内报名的均无效；如参加报名本次竞拍活动的全部有效竞买人少于2名（不含2名），竞拍活动无效并停止本次竞拍。
四、竞拍保证金的交纳必须是参加竞拍的公司（个人）交纳。即：公司竞拍的，竞拍保证金须以参加竞拍的公司交纳；代表个人的，竞拍保证金须以参加竞拍的个人交纳；竞拍保证金拒绝以现金、微信红包和微信转账交纳，一律以电汇方式交到本公司对公账户，并在付款“用途”栏中备注“竞拍保证金”，汇款账户信息如下：
公司名称：洛阳长兴农业机械有限公司
开户银行：中国农业银行股份有限公司洛阳建设路支行
银行账号：16146201040002700
五、参加竞拍报名时需明确一旦竞拍成功后，竞买产品销售和使用的省份、市（县）。
六、竞买人之间不得恶意串通，操纵竞投，违者依有关法律、法规承担责任。
七、本公司为方便竞买人参加竞买活动，将在公示期内，通过1103微信群发布标的产品相关图片，同时在公示期内接待竞买人到现场查看标的产品，竞买人须认真了解标的产品，自行判断标的产品现状，仔细阅读本竞买须知，竞买人进入本次1103微信群参加竞买，即表明已完全了解标的之一切现状，同意遵守本规则和业务程序，并愿承担一切法律责任。竞买人不得在成交后以不了解为理由反悔，一经竞价成交确认，本公司不承担竞价标的的任何瑕疵担保责任。
八、本场拍卖活动采取顺序方式竞价，1103微信群作为本场竞价活动的竞价平台，凡报名成功申请参拍，并通过本公司资格审核，获得本公司竞买资格的，均可在1103微信群参加竞价活动。一个微信号只能算一个竞买人资格，并仅在本场竞价有效。
九、本公司有权对标的的有关情况（包括但不限于起拍价、竞价阶梯、竞价时间、标的竞价的顺序、有关文字资料等），在标的未开始竞价之前进行修改和解释，并在1103微信群中予以发布，竞买人应当予以充分理解并在竞价标的竞价过程中注意。竞买人在成交后不得以竞价标的的有关情况在开拍前改变为理由反悔，一经成交确认，本公司不因此承担任何责任。
十、其他约定事项：
1、本次拍卖，将在2021年11月3日上午9:30点在1103微信群中准时开始。
2、为了保证东方红拖拉机产品与当地农艺及农机具配套发挥到最佳水平，厂方对竞拍产品规定了禁止销售和使用区域（具体见附件一）。根据报名时明确的产品销售和使用区域，竞买人不得竞拍相应区域禁销产品，否则属无效竞拍。
3、按照附件一中的序号顺序逐台进行竞价，主持人公布竞价车号和起拍价，竞买人按照每次不低于2000元的阶梯竞价，高于前一个人加价报价，低于无效，报价方式以微信文字为准，语音无效。最高报价主持人连续数三遍没人再加价跟报的，主持人宣布该车号竞价结束，并以最后一个人所报价格成交，主持人宣布成交人员名单、机型、车号、价格。
4、如果超过起拍价3分钟内无人报价的流标。
5、竞买人在1103微信群竞价成功后，竞拍保证金可转为货款。竞买人应于成交之日起10个工作日内签订成交协议，并在45天内付清保证金外的剩余货款后提货，否则视为放弃需求并违约，本公司扣除竞买人3000元的竞拍保证金。
6、竞买人在1103微信群未竞价成功的，本公司将在竞拍活动结束后15个工作日内，按照原付款公司（个人）及账号返还竞拍保证金。
7、本公司对个人不直接开票，属于个人性质竞拍成功的，竞买人需要自行委托当地经销商进行开票，并签订委托协议，竞买人与经销商之间因此产生的相关费用，本公司一概不承担。本公司与其委托经销商签订协议并对委托经销商开票。
8、竞拍产品价格均不含运费，运费由竞买成功者自行承担，且不享受厂方其他任何让利。
9、处置车三包政策根据车况一单一议，具体以双方协议为准。







附件三：

竞买风险免责声明
1、因资料提供不完善造成申请人不能被审核通过，从而不能进入竞价微信群的，本公司不承担任何责任。
2、由于网络可能出现不稳定情况，不排除网络竞价发生故障（包括但不限于网络故障、电路故障、系统故障等）以及被网络黑客恶意攻击，或因竞买人自身终端设备和网络异常等原因导致无法正常竞价的，本公司不承担任何责任。
3、拍卖程序因不可抗力等意外事件发生使网络竞价程序暂停或终止的，本公司不承担违约责任，并重新约定竞拍事宜。
4、竞买人在竞价微信群中只能按规则报价，不得发送任何与竞拍无关的链接和其他内容，也不得以任何理由扰乱或中断竞买活动，否则，主持人有权利将竞买人清出微信群，且本公司不承担任何责任。
竞买人确认：本人（公司）对上述条款已认真阅读、充分理解，并承诺完全遵守。
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